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Vücudunun malum bölgesinde bir kara görse “Ergenekon yapmıştır”
diyecek kadar paranoyak olmuş malum gazetenin yazarı, CHP Milletvekili Sayın Hüseyin Aygün’ün
PKK’lılar tarafından kaçırılmasını, köşesinde yine Ergenekona bağlamış.

Bakın ne demiş;

…

Gerçeğe dönelim. Bu ülkede yüz seneden beri devam eden vesayet zihniyetinin kökleşmiş,
darbelerle tahkim edilmiş, anayasal teminatlara bağlanmış bir rejimi var. 8-10 dava devam ediyor
diye bu rejim zaafa düşmez. 40-50 generalin emekli edilmesiyle de silahlı kuvvetlerde cuntacı
zihniyet sona ermiş olmaz.

…

Şimdi de bu paragrafı biraz analiz edelim;

Ne diyor; “Bu ülkede yüz seneden beri devam eden vesayet zihniyetinin kökleşmiş, darbelerle tahkim
edilmiş, anayasal teminatlara bağlanmış bir rejimi var”… Burada yazar “yüz seneden beri” diyerek
aslında Atatürk ve Cumhuriyet’i hedef alıyor. Yani demek istiyor ki, Ergenekon’un 1 numarası
Atatürk…

Bunlar yakında bunu ilan edip, Atatürk’ü gıyabında yargılarlarsa hiç şaşırmam…

Neyse, dönelim diğer cümlelere; “8-10 dava devam ediyor diye bu rejim zaafa düşmez.”… Burada bu
oluşuma, “rejim” diyerek ağzında ki baklayı çıkarmış oluyor zaten. Yani bunların kafasında ki asıl
amaç Cumhuriyet… Öyle 8-10 dava ile de bu rejim yıkılmaz demek istiyor. Peki ne yapmak gerek?
Anayasa’yı değiştirerek sorunu (rejimi) kökten çözebilirler belki…

Devam edelim; “40-50 generalin emekli edilmesiyle de silahlı kuvvetlerde cuntacı zihniyet sona
ermiş olmaz.” Bu cümle için de, bir ara Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu yöneticiliğine
atanmış, ama daha sonra gelen tepkiler neticesinde görevinden istifa etmiş başka bir paranoyak
yazarın, başka bir köşe yazısında ki şu cümleleri geldi aklıma; “…Bu tehdidin ortadan kalkması için
cuntacıların ordudan ayıklanması yetmez. Bu belgenin hazırlanması emrini veren Genelkurmay İkinci
Başkanı`nın başında bulunduğu hiyerarşinin tamamının görevden alınması da yetmez. Hatta ve
hatta, bu kurumsal yapıyı sürdürebilmek ve skandalı örtbas etmek için kendi itibarını riske eden
Genelkurmay Başkanı`nın istifa etmesi bile bu tehdidi ortadan kaldırmaz.

Türk askerinin şerefini, ülkemizin güvenliğini, Türkiye`nin birliğini, halkın hukukunu, devletin bekasını
koruyabilmek için bu `kurumsal yapı`ya son vermemiz ve yeni bir ordu kurmamız lâzım. …”

Anlaşıldı, Ergenekon = TSK. TSK lağv edilmedikçe bunlar her olayda işkillenecekler, vücutlarının
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malum yerinde oluşan kara için Ergenekon = TSK’ya vurmaya devam edecekler… TSK oldukça,
bunlar huzur bulamayacaklar…
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